

# 滨河路（崇州大桥—F1）段绿化市政设施改造项目照明设施采购

## 资格性审查表

采购人：崇州市综合行政执法局

项目编号：510184202100237

磋商时间：2021年11月19日14时00分

磋商地点：四川省成都市高新区盛安街401号B座1905号

评审标准	成都西芯跨越照明电器有限公司	四川省鑫华月建设工程有限公司	四川顺普建设工程有限公司	四川富立通建设工程有限公司
具有独立承担民事责任的能力	✓	✓	✓	✓
具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	✓	✓	✗ 无财务报表审计报告	✗ 无财务报表审计报告
具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	✓	✓	✓	✓
有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	✓	✓	✓	✓
参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法违规记录	✓	✓	✓	✓
法定代表人/主要负责人身份证复印件或护照复印件	✓	✓	✓	✓
授权代表身份证复印件、法定代表人/主要负责人授权委托书原件	✓	✓	✓	✓
其他符合磋商文件要求的资格性条件	✓	✓	✓	✓
结论	✓	✓	✗	✗

注：1. 在供应商表中“✓”表示通过，“✗”表示不通过；2. 在结论栏表中只需填写“合格”或“不合格”。

磋商小组签字：

孙 日冲 曾建忠

## 资格性审查报告

项目名称	滨河路（崇州大桥—F1）段绿化市政设施改造项目照明设施采购		
项目编号	510184202100237		
审查依据	竞争性磋商文件		
采购公告内容是否与磋商文件规定一致	是		
递交响应文件的供应商名单			
供应商	成都西芯跨越照明电器有限公司、四川省鑫华月建设工程有限公司、四川顺普建设工程有限公司、四川富立通建设工程有限公司		
通过资格性审查的供应商名单			
供应商	成都西芯跨越照明电器有限公司、四川省鑫华月建设工程有限公司		
未通过资格性审查的供应商名单		未通过的原因	
四川顺普建设工程有限公司		未提供具备健全的财务会计制度的证明材料。	
四川富立通建设工程有限公司		未提供具备健全的财务会计制度的证明材料。	
通过审查的供应商是否达到三家		否	
本次采购活动是否终止		是	
磋商小组（签字）： <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center; margin-top: 10px;"> </div>			
2021年11月19日			